
4

29/05/2023

29/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

01/06/2023

01/06/2023

2 - 1

5 - 0

1 - 0

1 - 6

9 - 0

2 - 1

6 - 1

0 - 7

COMUNICATO UFFICIALE N°

MEMORIAL "MASSIMO BIANCHI" ANNO 2023 - 41a EDIZIONE

Questa Commissiione giudicante, presieduta dal Sig. Marcello Massai quale rappresentante della Società

organizzatrice del Memorial "Massimo Bianchi", ed in virtù dei poteri conferitigli dal rappresantante della

F.I.G.C. Settore Giovaniile e Scolastico  in materia di giustizia sportiva, dopo aver presa visione dei rapporti

consegnati dagli Ufficiali di gara, delibera quanto segue:

A.S.D. FLORENCE SPORTING
CLUB

Sede e campo principale

Via di Ugnano -  Tel./Fax 055.785201

www.florencesc.it

MONTESPERTOLI

FIRENZE OVEST

FLORIA GRAS. BELM.

FLORENCE S.C.

U.S. AFFRICO

SCANDICCI 1908

SPORTING ARNO

ATLETICA CASTELLO

SIGNA 1914

FOLGOR CALENZANO

SETTIGNANESE

LASTRIGIANA

CASELLINA

U.S. SALES

LAURENZIANA

S.M. CATTOLICA V.

emilio.nocentini@pec.it - florencesc@tosnet.it

19:30

21:00

19:30

21:00

19:30

21:00

19:30

21:00



Giocatori in diffida 

ATLETICA CASTELLO Gara con Data Ammonizione

PARLANTI LEONARDO 27/04/2023SETTIGNANESE

STRANO MANUEL 22/05/2023LANCIOTTO

CELLAI LAPO 01/06/2023CATTOLICA

CASELLINA Gara con Data Ammonizione

ZAGLI ENEA 17/05/2023ISOLOTTO

TRAORE ADAMS 17/05/2023ISOLOTTO

MARTINO LORIS 26/05/2023SIGNA1914

FIRENZE OVEST Gara con Data Ammonizione

TYSAK MAKSYM 27/04/2023LANCIOTTO

BETTINI FLAVIO 27/04/2023LANCIOTTO

CECCHI MATTEO 22/05/2023SETTIGNANESE

CARDINALI SIMONE 22/05/2023SETTIGNANESE

GIANASSI LAPO 29/05/2023FOLGOR CALENZANO

FLORENCE S.C. Gara con Data Ammonizione

ARDITO DUCCIO 18/05/2023LAURENZIANA

BARZAGLI LAPO 18/05/2023LAURENZIANA

FLORIA GRAS. BELM. Gara con Data Ammonizione

LI PINO 02/05/2023RINASCITA DOCCIA

ROMANI MATTEO 02/05/2023RINASCITA DOCCIA

CAPONI LEONARDO 02/05/2023RINASCITA DOCCIA

BENVEGNU COSIMO 16/05/2023AUDACE GALLUZZO

ALIGHIERI LAPO 23/05/2023CATTOLICA V.

GIANNONE DIEGO 30/05/2023SETTIGNANESE

FOLGOR CALENZANO Gara con Data Ammonizione

GESTRI ALESSANDRO 25/05/2023AFFRICO

LASTRIGIANA Gara con Data Ammonizione

PAOLUCI LORENZO 03/05/2023SPORTING ARNO

MARTINI GIORGIO 03/05/2023SPORTING ARNO

SPINELLI MATTHIAS 26/05/2023FLORIAGAFIR

LAURENZIANA Gara con Data Ammonizione

GARCIA RATON 26/04/2023MONTESPERTOLI

CECCHI LEONARDO 26/04/2023MONTESPERTOLI

AGOSTINI COSIMO 26/04/2023MONTESPERTOLI

MONTESPERTOLI Gara con Data Ammonizione
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SANTARPIA NICCOLO' 26/04/2023LAURENZIANA

MOUBAKIR MAATI 26/04/2023LAURENZIANA

BURGASSI PIETRO 26/04/2023LAURENZIANA

COLI DUCCIO 26/04/2023LAURENZIANA

MANEA IRINEL (Guardalinee) 09/05/2023FLORENCE SC

FACCHIANO GABRIELE 09/05/2023FLORENCE SC

SALVADORI GABRIEL 29/05/2023SIGNA 1914

BELLO GIORGIO 29/05/2023SIGNA 1914

S.M. CATTOLICA V. Gara con Data Ammonizione

SBORGI RICCARDO 23/05/2023FLORIA GRAS BELM

FONTANA COSIMO 23/05/2023FLORIA GRAS BELM

ALLA NICCOLO' 01/06/2023CASTELLO

SCANDICCI 1908 Gara con Data Ammonizione

TAGLIAVINI MATTEO 26/05/2023ISOLOTTO

CORSINOVI GIORGIO 26/05/2023ISOLOTTO

SETTIGNANESE Gara con Data Ammonizione

FANTICELLI FRANCESCO 27/04/2023ATLETICA CASTELLO

ROSSETTI NICCOLO' 27/04/2023ATLETICA CASTELLO

VITALI LAPO 12/05/2023LANCIOTTO

SIGNA 1914 Gara con Data Ammonizione

MARTINEZ OMAR 17/05/2023SCANDICCI 1908

MINI MANUEL 26/05/2023CASELLINA

POGGIALI MATTIA 26/05/2023CASELLINA

LANDOLFI GIOVANNI (mister) 26/05/2023CASELLINA

SPORTING ARNO Gara con Data Ammonizione

MISSO ANDREA 03/05/2023LASTRIGIANA

BETTARINI MARCO 03/05/2023LASTRIGIANA

REXHAJ IDEAL 12/05/2023RONDINELLA

DEL GAUDIO SEBASTIANO 01/06/2023LAURENZIANA

PICCIRILLI THOMAS 01/06/2023LAURENZIANA

U.S. SALES Gara con Data Ammonizione

BIANCHINI GABRIELE 04/05/2023CALENZANO

CIUFFI LAPO 04/05/2023CALENZANO

MAGNELLI GABRIELE 04/05/2023CALENZANO

D'ELIA SAVERIO 16/05/2023AFFRICO
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Giocatori squalificati 1a giornata
per somma di ammonizioni

MONTESPERTOLI 1a Ammon. 2a Ammon.Gara con Gara con

BURGASSI PIETRO 26/04/2023 29/05/2023 SIGNA 1914LAURENZIANA
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Giocatori espulsi 

MONTESPERTOLI Data Espuls. Gara con

SANTARPIA NICCOLO' 1Giornate29/05/2023 SIGNA 1914
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